REPUBLIKA £ SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLY
Nr, M/Prot, Pogradec, m& 30 . 08 2024
16
VENDIM

Nr._ 91 ,DATE 20 . 082024

“PER
MIRATIMIN E PLANIT TE MBARESHTIMIT TE EKONOMISE PYJORE
MOKER 1

TE ndernar késhilltaré !

Mbéshtetur n& Ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, t&€ Ligjit Nr.57/2020, daté
30.04.2020 “Pér Pyjet”, neni 11, pika 2, gérma b, sipas citimit “.. pér (& gjitha formatl e pronésisé
planet e mbaréshtimit miratohen nga Ministri. Pérjashtimisht pér bashkité, miratimi | planit 16
mbaréshtimit shogérohet me miratimin paraprak ié késhillit bashkiak pérkatés..”, & Udhézimit
Nr.01, daté 26.01.2017 “Pér mbajtien ¢ Kadastrés s&¢ Fondit Pyjor dhe Kullosor Kombétarg”, t&
kontratés Nr.342/11, datg 15.08.2023 “Konfraté Shérbimi”, lidhur ndérmjet Ndérmarrjes
Mirémbajties s& Infrastrukturave dhe Punéve Publike, Bashkia Pogradec dhe subjektit “Joklen & CO
Shpk” sh.p.k, Pogradec-Albania, me Nipt K84322601F me adresé: “Rruga Rinia, lagiia nr.2, pallat,
kat 1, zona kadastrale nr.8581, numur pasurie 4/4, pogradec”, pérfagésuar nga administratori Malig
Misliu, objekt: “Hartim Plani Mbaréshtimi i dhe menaxhimi ekonomia pyjore Mokér i. Bashkia
Pogradec me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg dhe Drejtorisé s& Shérbimit Mbrojtjes s¢ Pyjeve dhe
Kullotave pasi u shqyrtua relacioni i pérgatitur nga Administrata e Bashkisé ku &shté argumentuar
teknikishi dhe ligjérisht, i kérkohet Késhillit Bashkiak t& Bashkisé Pogradec g& né mbledhjen e datés
. .2024 t& miratojé:

VENDOSI:

1. Té& miratojé Planin e mbaréshtimit t& ekonomisé pyjore Mokér 1 t& hartuar nga Subjekt:
Joklen & CO Shpk me NIPT K84322601F.

2. Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkis€¢ Pogradec, Drejtoria ¢
Sherbimit Mbrojtjes s& Pyjeve dhe Kullotave, Drejtoria e Céshijeve Juridike, Drejtoria
Ekonomike dhe Menaxhimit Financiare. o B DA
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3. Ky vendim hyn n& fugi 10 ditg mbas shpalljes publike sipas pércaktimeve t€ nenit 55,
nika 6, 18 Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”.

4, Ushpall sotmédate . .2024.
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